
S4 - Systém pěnového mýdla

Tork pěnové mýdlo antimikrobiální (biocid)Tork pěnové mýdlo antimikrobiální (biocid)Tork pěnové mýdlo antimikrobiální (biocid)Tork pěnové mýdlo antimikrobiální (biocid)

Produkt 520800

Systém S4

Počet
dávek

1666

Vzhled Bílá pěna

Parfemace Vůně alkoholu

Objem 1000 ml

UFI YGGQ-3P24-3013-VK93

Barva Transparentní

Použijte k důkladné hygieně rukou antimikrobiální pěnové mýdlo
Tork certifikované podle EN 1499. Složení s nízkým obsahem
alkoholu je vysoce účinné v boji proti bakteriím, virům a
kvasinkám. Spojte běžné mytí rukou a dezinfekci do jednoho
kroku. Mýdlo navíc není parfémováno a neobsahuje barviva, takže
snižuje riziko vzniku alergických reakcí. Vhodné do Tork zásobníků
na pěnové mýdlo, které se snadno používají a nabízejí všem
uživatelům dokonalou hygienu rukou.

Působí proti celé řadě problémových
organismů – splňuje požadavky normy EN
1499
Hygienické: Hermeticky uzavřený obal
s jednorázovou dávkovací pumpičkou
snižuje riziko křížové kontaminace
Certifikovaná bezproblémová údržba
a intuitivní doplňování za méně než
10 sekund
Láhev je recyklovatelná a při odebírání
obsahu se zplošťuje, což snižuje objem
odpadu
Používejte biocidy bezpečně. Před
použitím si vždy přečtěte označení a
informace o přípravku.

www.tork.cz



Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

 

#SystemId#

www.tork.czEssity is a leading global hygiene and
health company


